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Svenska som andra språk 
 
Svenska som andra språk Grund (Sas G) – Skriv kurs 
Kursen vänder sig till Dig som har svenska som andra språk och som har goda 
kunskaper i svenska språket när det gäller att uppfatta och att tala, men har 
svårigheter med att skriva och ev. har en dyslexidiagnos.  
 
Övrigt: Rekryteringen sker endast via vuxenutbildningscentrum. 
 
Svenska som andra språk Grund (Sas G) 
Kursen vänder sig till Dig som har gått Sfi och vill utveckla god förmåga att 
kommunicera muntligt och skriftligt. Utbildningen syftar till att förbättra 
svenskkunskaperna på ett fördjupat sätt och för att förbereda inför vidare studier. 
 
Övrigt: Kontinuerlig antagning. 
 
Svenska som andra språk Grund (Sas G) FLEX 
Flexkurserna är till för dig som vill arbeta självständigt. Du kommer inte att ha så 
många undervisningstimmar utan istället ha tillgång till handledare enskilt eller i 
grupp. Flexkurser kan ha obligatoriska lektioner/seminarier. Första tillfället på 
flexkursen är lika med en introduktion, där du får/gör planering över studierna, 
handledning och övriga eventuella obligatoriska tider för terminen. Du ansvarar helt 
och fullt för dina studier och kan därmed bestämma hur snabbt du vill gå fram, hur du 
vill arbeta och när du är beredd att redovisa dina kunskaper. 
 
Svenska som andra språk A (Sas A) – Gymnasienivå 
Kursen vänder sig till Dig som klarat Sas G och vill fördjupa dig i svenska språket. 
Utbildningen syftar till att använda skrivandet för att tänka och lära, till att öka 
medvetenheten om den betydelse som skönlitteraturen har för språkutvecklingen och 
kulturförståelsen och till att utveckla förmågan att reflektera över språkfrågor och 
tvåspråkighet. 
 
Svenska som andra språk B (Sas B) – Gymnasienivå 
Kursen vänder sig till Dig som klarat Sas A och vill bredda och fördjupa dina 
kunskaper i svenska språket. Utbildningen syftar till att fokusera på skönlitteraturen 
som en tydlig kunskapskälla och till en mer analytisk inriktning, där både skrivandet 
och det förberedda talandet ingår med planering, bearbetning och utformning av 
egna texter. 
 
Övrigt: Sas A och Sas B är kärnämnen. 
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